证券代码：300043        证券简称：星辉娱乐         公告编号：2021-047

星辉互动娱乐股份有限公司

关于全资子公司出售部分其他非流动金融资产的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概述

星辉互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司珠海星辉投资

管理有限公司（以下简称“珠海星辉”）于近日出售所持有的上海曼恒数字技术

股份有限公司（以下简称“曼恒数字”）部分股份。截至本公告日，珠海星辉通

过全国中小企业股份转让系统出售所持有的曼恒数字股份 276,800股，获得投资

收益约 586.07 万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净利润的 10%

以上。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和公司章程规定，本次交易属

于董事长决策范围内。

本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组行为。

二、交易标的基本情况

（一）交易标的

公司子公司珠海星辉所持有的曼恒数字 276,800 股份，对应成交金额约

1,250.39万元。

（二）权属状况说明

交易标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及

诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

（三）交易定价依据

全国中小企业股份转让系统集中竞价交易。

三、出售资产的目的和对公司的影响

本次出售资产主要系结合公司战略安排与提高流动性需求，对全资子公司珠

海星辉持有的曼恒数字股份择机进行处置。

经公司初步测算，本次出售获得的投资收益约为 586.07 万元，占公司最近

一期经审计归属于上市公司净利润的 10%以上。本次出售后，公司全资子公司珠

海星辉仍持有曼恒数字 348,200股，占其总股本的 0.66%。

本次交易所获得的收益未经审计，具体以会计师年度审计确认后的结果为准，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

星辉互动娱乐股份有限公司

董    事    会

二〇二一年十二月二十三日